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TS 8613.300

ApanTepHble npodunn, 482,6 mm
(19°)

CocTosiHue: 21.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)
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TS 8613.300 - AganTtepHble npodunun, 482,6 mm (19") ans
3aflHen CTOpOoHbI WKada TS ana 9N1eKTPOHHOro

obopyaoBaHus

[ns ABYCTOPOHHEN YCTAHOBKU KPEUTOB U AJ1A1 KPENJIEHUSI HanpPaBASOLMX LUNH.

DyHKUNK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

MaTtepunan
KomnnekT noctaBku
EAnHUL BbICOTHI

MOHTa)kHble pasmepbl

YKasaHue

MoaxoanT ons

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/],
ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8613.300

[na ABYXCTOPOHHEN YCTaHOBKW KPENTOB U AN KPersieHns
Hanpasnsaowmx wuH TS 8613.150, TS 8613.160 1 TS 8613.180.
YcTaHaBNIMBaKOTCA Ha BHYTPEHHUIA MOHTaXXHbIN YPOBEHb.
BHeLWHNN MOHTaXHbI YPOBEHb MOXXHO MUCMOJIb30BaTb, HarNpumep,
AN1A npoknagku kabensi Npy NoMoLLM CUCTEMHbIX Wwaccu TS,
YCTaHOBMEHHbIX MO rNybuHe wkada.

ANOMUHMEBDbIN NpeccoBaHHbIN Npoduib
Bkn. KpenexHblh MaTepuan
42 U

Installation depth for components: 482,6 Mm
MoHTaxHas WupuHa ans KOMNOHeHToB: 19"

McnonHeHne aHanornyHo agantepHbiM npodunam, 482,6 mm (19"),
HO C aCCMMETPUYHOI BbICOTOM, NoaxoanT ana wkada TS ana
9N1EKTPOHHOro 060pYyA0BaHUSA.

Tun kopniyca: TS
BbicoTta: =2.000 mMm

2 wr.
3,846 kg
4,045 kg
76042990
EC002625

27189234



DyHKUUNK

OnucaHue npoaykTa TS ApanTepHble npodunu, 482,6 mm (19"), ans 3aiHeN CTOPOHDI
wkada TS gns anekTpoHHOro obopygoBaHus, gnsa B: 2000 mm
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