

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 8613.300**

**Адаптерные профили, 482,6 мм  
(19")**

Состояние: 21.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8613.300 - Адаптерные профили, 482,6 мм (19") для задней стороны шкафа TS для электронного оборудования

Для двусторонней установки крейтов и для крепления направляющих шин.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	TS 8613.300
Описание продукта	Для двухсторонней установки крейтов и для крепления направляющих шин TS 8613.150, TS 8613.160 и TS 8613.180. Устанавливаются на внутренний монтажный уровень. Внешний монтажный уровень можно использовать, например, для прокладки кабеля при помощи системных шасси TS, установленных по глубине шкафа.
Материал	Алюминиевый прессованный профиль
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Единиц высоты	42 U
Монтажные размеры	Installation depth for components: 482,6 мм Монтажная ширина для компонентов: 19"
Указание	Исполнение аналогично адаптерным профилям, 482,6 мм (19"), но с ассиметричной высотой, подходит для шкафа TS для электронного оборудования.
Подходит для	Тип корпуса: TS Высота: = 2.000 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	3,846 kg
Gross weight	4,045 kg
Код ТНВЭД	76042990
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

# ФУНКЦИИ

---

## Описание продукта

TS Адаптерные профили, 482,6 мм (19"), для задней стороны шкафа TS для электронного оборудования, для В: 2000 мм